
Ajalooringi 27. ORIENTEERUMISMÄNG 

VASTUSTELEHT 

Osalejate nimed ja klassid: 

 

1. Raamatu autor: 

Raamatu pealkiri: 

2. Muinasaegne objekt: 

Asukoht:   

3. Kaks põhjendust: 

1) 

2) 

4. ____ 

5. Selle isiku nimi: 

Selle isiku tiitel: 

Vallutamisaasta: 

6.  

 

 

 



7. Muinaslinnusega seostub hoone: 

Sellepärast, et 

 

8.  

9.  

10. 1) 

2) 

 

11. Nimi:  

Seos esimese Riia peapiiskopi Albertiga:  

 

12. Piiskopi nimi: 

Pildil on kujutatud:  

13.  

 

14. a) 

b) 

c) 

d) 

e) 



f) 

g) 

h) 

i) 

j) 

k) 

15.  

 

 

 

  

Number 

kaardil 

Torni nimi Tähistatud 

+/- 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



16. Pilt: 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. Vanus: 

Nimetus: 

18. Tee ring ümber õigele/õigetele vastustele! 

a) kandilisi, risttahuka kujulisi 

b) silindrikujulisi 

c) erikujulisi 

d) mustrilisi 

 

19.  

20.  

21.  

Sümbol Keda sümboliseeris Sümboleseme tähendus 

VÕTI 
 

 
 

MÕÕK 
 

 
 



 

22.  

23. Kuhu viis pildil a) nähaolev käik? ________________________________ 

__________________________________________________________ 

Mis otstarve oli pildil b) nähaoleval tunnelil? _______________________ 

24. Lõunatornis: 

Põhjatornis: 

25.  

26.  

27.  

28.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Number 

kaardil 

Bastioni nimetus Valmis 

jah/ei 

   

   

   

   

   

   

   

   



29. Nimetus:  

 

Üks neist maa-alustest on hästi ligipääsetavas kohas Toomemäel säilinud, kus? 

 

PILDID: 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 



13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 



29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 



45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

60. 



61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

66. 

67. 


